MIASTO SUWALK
ZP.271.48.561.2014.DZ Suwalki, 26.03.2014 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.48.2014 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn: ..Budowa budynku toalet publicznych przy ul. Noniewicza 71A w Suwatkach”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.:
Dz.U. 22013, poz. 907, z p6zn. zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania postawione w pismie
z dnia 25.03.2014 r przez jednego z Wykonawcow:

Tres¢ pytania nr 1:
W zwiazku z réznicami w zapisach w dokumentacji prosz¢ o doktadne okreslenie czy

przy wycenianiu armatury sanitarnej i wszystkich urzadzen peryferyjnych z zakresu branzy
sanitarnej nalezy kierowa¢ si¢ zapisami zawartymi w opisie technicznym czy tez zawartymi w
przedmiarze dotaczonym do formularza ofertowego?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyjaé¢ materialy wyszczegélnione
w formularzu cenowym.

Tres¢ pytania nr 2:
W jaki sposob ma by¢ sterowana instalacja wentylacji?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nagrzewnica powinna mie¢ wbudowany regulator temperatury wspélpracujacy z
czujnikiem (termostatem) pomieszczeniowym. Wentylator wywiewny dachowy
sterowany bedzie wylacznikiem Swiatla z opéznieniem czasowym.

Tres¢ pytania nr 3:

Jaki system rozprowadzenia instalacji wody nalezy zastosowaé, poniewaz zapisy w
przedmiarze i opisie technicznym wzajemnie wykluczaja dwa systemy tego samego
producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nalezy zastosowa¢ system opisany w formularzu cenowym, tj. z rur
polietylenowych zespolonych, zaprasowywanych.

Tres¢ pytania nr 4:
Prosz¢ o okreslenie srednicy przylacza kanalizacji Sciekowej, zapisy a przedmiarze i
opisie sg rozne od warunkéw wydanych przez Zaklad Wodociagow.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Rury PVC SN8 litych, kielichowych o $rednicy zewnetrznej 160mm.




